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Rachunki za wodę i ścieki w górę od 
1 maja. Zobacz, o ile wzrosną opłaty

1 maja 2022 r. zacznie obo-
wiązywać nowa taryfa za 
wodę i odprowadzanie 
ścieków w Legnicy. Nie 

mamy dobrych wiadomości, bo 
rzecz jasna, zapłacimy więcej.

Dziś za wodę i ścieki pła-
cimy w Legnicy 12,41 zł za metr 
sześcienny. Po majowej pod-
wyżce płacić będziemy 12,51 zł, 
czyli 10 gr więcej za metr sze-
ścienny. Marne to pocieszenie, 
ale przypomnijmy, że ubiegło-
roczna podwyżka była znacz-
nie wyższa, bo wyniosła 58 gr 
na metrze.

Podwyżka cen wody i ście-
ków to konsekwencja cennika 

opracowanego przed rokiem 
przez Legnickie Przedsiębior-
stwo Wodociągów i Kanaliza-
cji a następnie zatwierdzonego 
przez Państwowe Gospodar-

stwo Wodne „Wody Polskie”. 
Wynika z niego, że od 1 maja 
2023 r. cena metra wody i ście-
ków podskoczy do 12,58 zł.

(PJ)

WPEC ruszy 
z budową 
nowej 
ciepłowni. 
Powstanie 
na osiedlu 
Kopernika

Jest zielone światło dla 
dużej inwestycji Wojewódz-
kiego Przedsiębiorstwa Energe-
tyki Cieplnej w Legnicy. Urząd 
miasta zatwierdził już projekt 
i wydał pozwolenie na budowę 
ciepłowni przy ul. Niklowej.

O inwestycji ciepłowniczej 
spółki pisaliśmy już pod koniec 
ub. roku. Przypomnijmy, 
WPEC wybuduje przy ul. Niklo-
wej na os. Kopernika nową cie-
płownię, która będzie zasi-
lana gazem ziemnym. Powsta-
nie ona w miejscu dziś działa-

jącej kotłowni opalanej węglem. 
WPEC zapewnia, że nowa cie-
płownia będzie gotowa w pierw-
szej połowie 2024 r.

Należąca do KGHM Pol-
ska Miedź spółka chce odejść 
od węgla. Druga jej legnicka 
ciepłownia – przy ul. Dobrze-
jowskiej zostanie zlikwidowana, 
a działka wystawiona na sprze-
daż.

– Likwidacja spowodo-
wana jest koniecznością ograni-
czenia emisji dwutlenku węgla 
do atmosfery przez WPEC. 

Aktualnie ciepłownia miejska 
zużywa średnio około 40 tys. 
ton węgla rocznie, znacznie 
przyczyniając się do zanieczysz-
czenia powietrza w Legnicy – 
tak jeszcze w ub. roku WPEC 
uzasadniał inwestycję.

Czy w związku z przej-
ściem WPEC-u na gaz, 
w Legnicy pójdą w górę ceny 
za ogrzewanie? Pewnie tak, 
choć zarówno w ciepłowniczej 
spółce, jak i legnickich spół-
dzielniach, nikt o tym głośno 
nie mówi. (PJ)

Kotłownia WPEC 
przy ul. Niklowej 

w Legnicy

Protest przed LSM, Jan Szynalski 
na taczce. „Prezes musi odejść!”
Pilnego zwołania walnego zgromadze-
nia, wyborów do rady nadzorczej i dymi-
sji prezesa Jana Szynalskiego domagali 
się członkowie Legnickiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej podczas wtorkowej ma-
nifestacji.  

Paweł Jantura

Prezes Jan Szynalski co 
prawda do niezadowolonych ze 
swoich rządów lokatorów nie 
wyszedł, ale na manifestacji był 
jednak „obecny”. Zadbali o to 
spółdzielcy, którzy przywieźli 
go w gumowej wersji na taczce.

– Wiedzieliśmy, że podob-
nie, jak na styczniowej mani-
festacji zabraknie mu odwagi, 
więc zainwestowaliśmy w jego 
atrapę – wyjaśniali z przeką-
sem.

Podczas wspomnianego 
protestu sprzed kilku mie-
sięcy, zostali przez władze spół-
dzielni kompletnie zignoro-
wani. Tym razem do manife-
stantów wyszedł wiceprezes 
LSM Dariusz Trawiński, który 
zaprosił na rozmowy delega-
cję. Postęp jest, ale do porozu-
mienia w największej legnic-
kiej spółdzielni mieszkaniowej 
wciąż jednak daleko.

Lokatorzy rozpoczęli 
zbiórkę podpisów pod wnio-
skiem o zwołanie walnego zgro-

madzenia LSM i wyborów 
nowej rady nadzorczej.

– Obecny zarząd i rada stra-
ciły nasze zaufanie. Nieprawda, 
że walnego nie można zwołać 
ze względu na obowiązujący 
w kraju stan pandemii. Przecież 
w spółdzielniach w Katowicach, 
Lublinie i pobliskim Głogowie 

właśnie je organizują! – mówiła 
Agnieszka Wójciak, która pro-
wadzi na Facebooku grupą 
„Patologia w LSM”.

– Jesteśmy notorycznie lek-
ceważeni przez władze spół-
dzielni. Po styczniowym pro-
teście zarząd przestraszył się 
i chcąc załagodzić sytuację, kazał 

pisać nam reklamacje dot. hor-
rendalnych dopłat za ogrzewa-
nie. Wszystkie, hurtowo zostały 
odrzucone. Często z błędami, 
złymi adresami, na zasadzie 
kopiuj-wklej. Nasza cierpliwość 
się skończyła. Do sądu wkrótce 
zaczną trafiać pierwsze pozwy – 
mówiła Agnieszka Wójciak.

„Prezes musi odejść!”, 
„Spółdzielnia jest nasza, nie 
wasza!”, „Koniec niszczenia 
naszej spółdzielni!”, „Żądamy 
szacunku!” – to tylko niektóre 
hasła skandowane we wtorkowe 
popołudnie przed biurowcem 
Legnickiej Spółdzielni Miesz-
kaniowej.
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Protest przed siedzibą LSM
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WYCIĄG Z OGŁOSZENIA 
O TRZECIM PRZETARGU 

PUBLICZNYM USTNYM NIEOGRANICZONYM 
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

GRUNTOWYCH NIEZABUDOWANYCH
1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości, powierzch-
nia nieruchomości, cena wywoławcza, wadium
Będące przedmiotem sprzedaży nieruchomości gruntowe położone są w obrębie 4 miasta 
Prochowice. 

Lp. Nr
działki

Powierzchnia
w ha

Nr księgi
wieczystej Cena wywoławcza Wadium

1. 53/2 0,1286
LE1L/00042539/9

79.000,00 zł + 23% Vat 7.000,00 zł
2. 53/7 0,1245 76.000,00 zł + 23% Vat 7.000,00 zł
3. 53/8 0,1230 76.000,00 zł + 23% Vat 7.000,00 zł

2. Informacje o przeznaczeniu nieruchomości
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Prochowice nierucho-
mości będące przedmiotem sprzedaży znajdują się na terenie oznaczonym symbolem MN 1.03 – 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 
3. Termin i miejsce przetargu.
Przetarg odbędzie się dnia 7 czerwca 2022 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, 
ul. Rynek 1 – sala nr 20, od godziny 10.00.
4. Wysokość wadium
Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy tut. Urzędu B.S. Wschowa Oddz. 
Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003 najpóźniej do dnia 2 czerwca 2022 r. z dopi-
skiem: „Przetarg na sprzedaż działki nr /wpisać numer działki/ w obrębie 4 miasta Prochowice”.
5. Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji o przetargu
Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Prochowicach ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice oraz opublikowane na stronach internetowych: 
www.prochowice.com oraz www.bip.prochowice.com w zakładce gospodarka nieruchomościami.
6. Szczegółowych informacji o nieruchomościach będących przedmiotem przetargu można uzy-
skać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 
i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, pok. nr 8 i 9 tel. /76/ 85 84 342, wew. 23 i 51.

Burmistrz 
Miasta i Gminy Prochowice

Alicja Sielicka
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O G Ł O S Z E N I E  WÓJTA GMINY LEGNICKIE POLE
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów:

• zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w gminie Legnickie Pole w obrębie 
Gniewomierz pod funkcje gospodarcze;
• zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w gminie Legnickie Pole w obrę-
bach: Gniewomierz i Nowa Wieś Legnicka pod funkcje gospodarcze; wraz z prognozami oddziaływania na śro-
dowisko

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 
503), art. 39 i art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społe-
czeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 2373 z późn. zm.), zawiadamiam 
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów: 
• zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w gminie Legnickie Pole w obrębie Gniewomierz pod 
funkcje gospodarcze;
• zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w gminie Legnickie Pole w obrębach: Gniewomierz 
i Nowa Wieś Legnicka pod funkcje gospodarcze;
wraz z prognozami oddziaływania na środowisko, w dniach od 6 maja 2022 r. do 30 maja 2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Legnic-
kim Polu przy ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera 1, 59-241 Legnickie Pole, w godzinach od 8.00 do 15.00 oraz na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Legnickie Pole – https://bip.legnickiepole.pl/planowanie-przestrzenne , w zakładce: Planowanie Prze-
strzenne.
Dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami w projektach ww. planów miejscowych oraz w prognozach oddziaływania na śro-
dowisko odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Legnickim Polu przy ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera 1, 59-241 Legnickie Pole 
w dniu 18 maja 2022 r. o godz. 11.00 .
Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz art. 39 ustawy z dnia 
3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego lub progno-
zie oddziaływania na środowisko, może wnieść uwagi. 
Uwagi należy składać na piśmie, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres poczty elektro-
nicznej: plany@legnickiepole.pl. Uwagi należy kierować do Wójta Gminy Legnickie Pole, który jest organem właściwym do ich roz-
patrzenia, na adres Urzędu Gminy w Legnickim Polu przy ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera 1, 59-241 Legnickie Pole, z podaniem 
imienia i nazwiska, lub nazwy jednostki organizacyjnej, adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekra-
czalnym terminie do dnia 14 czerwca 2022 r.
Postępowanie w sprawie transgranicznego oddziaływania na środowisko w przedmiotowej sprawie nie jest prowadzone.
Uwagi powinny zawierać także oświadczenie (zgodę) składającego, dotyczące przetwarzania i udostępniania danych osobowych 
na potrzeby procedury sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z Rozporządzeniem Parla-
mentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarza-
niem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporzą-
dzenie o ochronie danych). 
Administratorem przetwarzanych danych osobowych na postawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) jest Wójt Gminy Legnickie Pole, ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera 1, 59-241 Legnic-
kie Pole. Szczegółowe informacje o przetwarzaniu danych osobowych dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Legnickie Pole – https://bip.legnickiepole.pl/rodo w zakładce: RODO. Wójt Gminy Legnickie Pole

DIOVEIN – nowy sklep z oryginalną 
odzieżą marek premium w Legnicy

Przy ul. Piastowskiej 4a (obok Galerii Ferio) otwarty został Diovein – sklep z ubraniami, 
torebkami, portfelami i paskami znanych, prestiżowych marek.

jest czynny jest czynny 
od poniedziałku do piątku od poniedziałku do piątku 

w godz. 10w godz. 100000–18–180000 
oraz w soboty oraz w soboty 

w godz. 10w godz. 100000–14–140000

W Diovein możemy znaleźć oryginalne 
produkty takich producentów, jak m. in. 
Tommy Hilfiger, Emporio Armani, Karl Lager-
feld, Polo Ralph Lauren, Boss, Calvin Klein, 
Lacoste, MK, Guess. Jest to jeden z nielicznych 
sklepów z tego typu asortymentem w regionie 
legnickim. Diovein kusi nie tylko ofertą, lecz 
także cenami.

– Staramy się aby wszystkie nasze produkty 
były w cenach internetowych, a nawet i taniej. 
Dzięki temu każdy może 
przyjść do sklepu, zobaczyć 
na własne oczy ubrania i je 
przymierzyć, a przy zakupie 
nie przepłacać – mówi właści-
ciel sklepu.

Rada miejska zmieniła budżet 
Legnicy. Podatnicy dołożą 
do Placu Słowiańskiego

Rada miejska przyjęła 
na kwietniowej sesji 
korektę tegorocznego 
budżetu, która umoż-

liwi rozstrzygnięcie przetargu 
na przebudowę Placu Słowiań-
skiego. Głosowanie poprzedziła 
blisko dwugodzinna dyskusja.

Za zmianami w budżecie 
miasta oraz Wieloletnim Pla-
nie Finansowym zagłosowało 
16 radnych, 2 było przeciwnych 
(Karolina Jaczewska-Szymko-
wiak i Aleksandra Krzeszewska 
z Koalicji Obywatelskiej), a 4 
wstrzymało się od głosu (Arka-
diusz Baranowski i Łukasz 
Laszczyński – niezrzeszeni oraz 
Piotr Niemiec i Jarosław Rab-
czenko z KO).

Zmiany sprowadzają się do 
dołożenia do rewitalizacji Placu 
Słowiańskiego 4,6 mln zł. Prezy-
dent Tadeusz Krzakowski pie-
niądze te znalazł w budżecie 
przesuwając je z innych inwe-
stycji, z budowy zbiorczej drogi 
południowej, remontu basenu 
„Bąbelek” oraz kaplicy na cmen-
tarzu przy ul. Wrocławskiej.

Opozycja miała wątpliwo-
ści co do zasadności dokładania 
ponad 4 mln zł do przebudowy 
placu. Padły krytyczne głosy 
o jego zabetonowaniu, a także 

wskazujące na inne potrzeby 
w mieście, m.in. wymagające 
remontów żłobki i przedszkola, 
dziurawe jak sito ulice. Ostatecz-
nie budżet zmieniono, co ozna-
cza, że lada dzień przetarg zosta-
nie rozstrzygnięty.

Przypomnijmy. Pierw-
szy przetarg na rewitalizację 
placu zakończył się fiaskiem. 
Jedyna oferta opiewała bowiem 
na 37 884 000 zł, tymczasem 
w budżecie miasta na inwestycję 
zabezpieczono 25 200 000 zł. 
Wówczas w magistracie posta-
nowiono solidnie odchudzić 
zakres prac i rozpisać drugi 
przetarg.

Do drugiego przetargu 
również wpłynęła tylko jedna 
oferta, ponownie od konsor-
cjum dwóch firm – Budrim 
z Kunic i Rotomat z Wrocławia. 
Tym razem warta 29 766 000 zł. 
Miastu zabrakło więc ponad 4,5 
mln zł.

Legnica na przebudowę 
Placu Słowiańskiego otrzy-
mała rządową dotację z pro-
gramu Polski Ład w wysokości 
23,7 mln zł. Prezydent Tadeusz 
Krzakowski podkreślał podczas 
sesji, że rezygnacja z inwestycji 
będzie oznaczać utratę rządo-
wych milionów. (PJ)
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Serdecznie zapraszamy do poznania nowego miej-
sca na mapie Legnicy przy ul. Jana Brzechwy 10 
salonu PERFECT DAY SPA. 

Tutaj relaks idzie w parze 
z pielęgnacją i sztuką upięk-
szania. 

Mówiąc o Perfect Day Spa 
mamy na myśli pewną siebie, 
zadbaną i naturalnie piękną 
kobietę. Kobietę, która czu-
je się komfortowo ze swo-
im ciałem i swoim wiekiem, 
cieszy się swoim wyglądem, 
uśmiecha się na widok swo-
jej twarzy.

Kobietę, która wie jak 
chce wyglądać. Kobietę, któ-
rej humor poprawia własne 
odbicie w lustrze. Kobietę, 
która sama jest dla siebie źró-
dłem radości i siły.

My wiemy jak to zrobić, 
dlatego zapraszamy Was, ko-
chane Panie do naszego salo-
nu PERFECT DAY SPA.

W dniach 9-20.05.2022 
odbywają się u nas Dni 
Otwarte, na których z przy-
jemnością oprowadzimy, za-
poznamy i przedstawimy 
pełną ofertę salonu. W zależ-
ności od potrzeb będzie tak-
że okazja wypróbować bez-
płatnie nasze zabiegi. 

W ofercie posiadać bę-
dziemy między innymi:

• endermologie, 
• SMAS, 
• elektrostymulacje, 
• kąpiele relaksacyjne, 
• strefę relaksu z tężnią, 
• zabiegi pielęgnacyjne na 

twarz i ciało 
o r a z 
• masaże zarówno relak-

sujące, li�ingujące, jak też 
specjalistyczne. 

Dla każdego klienta prze-
widziane są także wspania-
łe oferty i konsultacje z na-
szymi specjalistami z zakre-
su kosmetologii i fizjoterapii. 
W ramach Dni Otwartych 
przewidujemy specjalne ra-
baty i zniżki!!!

Zapraszamy do umawiania 
indywidualnych bezpłatnych 

wizyt poprzez nasz fanpage na 
FB https://www.facebook.com/
perfectdayspalegnica

Dlaczego warto nas po-
znać? Otóż, jako jedyni w Le-
gnicy posiadamy takiej ja-
kości oryginalne urządze-
nie firmy LPG Systems, któ-
rym wykonujemy E N D E R- 
M O L O G I E , czyli masaż 
podciśnieniowy oddziałują-
cy na skórę i tkanki podskór-
ne. Wykonuje się go między 
innymi po to, by wyszczu-
plić sylwetkę, ujędrnić skó-

rę, zredukować cellulit lub 
poprawić kontur twarzy. En-
dermologia może być za-
tem doskonałym wsparciem 
w modelowaniu sylwetki. Już 
same zabiegi potrafią przy-
nieść spektakularne efekty 
w tym obszarze! 

Całkowicie bezpiecz-
nie, komfortowo i bez wysił-
ku wysmuklimy i wyrzeźbi-
my mięśnie, modelując two-
ją sylwetkę poprzez zasto-
sowanie E L E K T R O S T Y -
M U L A C J I.  Efektem zabie-
gu jest redukcja tkanki tłusz-
czowej i modeling takich ob-
szarów jak: pośladki, ramio-
na, wewnętrzne części ud.

Na tym nie koniec... Ofe-
rujemy również SMAS HIFR 
– czyli co?

Skoncentrowana, mono-
polarna fala radiowa. Jedyne 
urządzenie na rynku będą-
ce alternatywą dla zabiegów 
HIFU! Zapewnia skuteczny 
li�ing skóry twarzy, szyi i de-
koltu, ale także brzucha czy 
ramion. 

Ostateczny efekt, to in-
tensywny, długotrwały li-
�ing. Skóra jest napięta i ję-
drna, a zmarszczki spłyco-

ne. Poprawia się owal twarzy, 
a skóra dzięki poprawie cyr-
kulacji krwi i limfy staje się 
bardziej promienna. 

I jeszcze kilka słów 
o masażach, zacznijmy od 
M A D E R O T E R A P I I, zwa-
nej także Kolumbijskim ma-
sażem antycellulitowym - 

jest idealnym rozwiązaniem 
dla tych kobiet, które z uwagi 
na problemy naczyniowe czy 
pękające naczynka na no-
gach, nie mogą sobie pozwo-
lić na wykonywanie innych 
zabiegów. Wszystko dzięki 
specjalnym drewnianym na-
rzędziom, które wykorzystu-
je się do masażu. 

Terapia opiera się nie tyl-
ko na manualnych techni-
kach ale również na podsta-
wowej idei, że ciało i umysł 
to integralna całość. To spra-
wia, że maderoterapia przy-
nosi również odprężenie 
i wyciszenie, w efekcie czego 
można osiągnąć pełen relaks.

A jakich efektów możemy 
spodziewać stosując masaż 
TRANSBUKALNY ?

Kiedy stosuje się go w ce-
lach kosmetyczno-estetycz-
nych, można osiągnąć bar-
dzo spektakularne efekty. 

Żaden inny masaż po-
wierzchowny nie jest w sta-

nie zapracować tak głęboko 
z tkankami i mięśniami 
i uwolnić od napięć. 

Już po pierwszym ma-
sażu widoczna jest poprawa 
owalu twarzy, li�ing środ-
kowej i dolnej części, spły-
canie zmarszczek wokół ust 
i bruzd nosowo-wargowych. 

Po dłuższym stosowaniu 
poprawia się struktura skó-
ry, cała twarz staje się gładka 
i napięta. 

Brzmi zachęcająco praw-
da? 

I na tym również nie ko-
niec... W naszym salonie od-
najdziesz relaks i ukojenie. 
Zapomnisz o trudach co-
dziennego dnia zażywając 
kąpieli w piwie, winie czy 
mleku kozim, które są źró-
dłem niezapomnianych do-
znań. Odzyskasz siły i rów-
nowagę !

Już niedługo otwarcie, 
poczuj efekty na własnej skó-
rze!




